
ZARZĄDZENIE Nr 152.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 10 października 2024 r. 
 

w sprawie odstąpienia od naliczenia opłaty adiacenckiej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609, 721), art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222) zarządzam, co następuje: 

§1. Odstępuje się od naliczenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 

dz. nr 460 obręb Górzna gmina Złotów, w wyniku jej podziału dokonanego na wniosek 

właściciela. 

§2. Podstawą odstąpienia od naliczenia opłaty adiacenckiej jest analiza wskazująca na brak istotnego 

wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej podziału. Wysokość naliczonej opłaty adiacenckiej 

nie przekraczałaby najniższych kosztów doręczenia w obrocie krajowym przesyłki poleconej 

za potwierdzeniem odbioru. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi właściwemu do spraw gospodarki 

nieruchomościami. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


